MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO UNIDADE

ACADÉMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

A Coordenação Geral dos Cursos de Graduação da Unidade Académica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso das

suas atribuições, torna público o  Resultado Final  da Seleção de Monitoria para o curso de Licenciatura em Física da

UAEADTEc/UFRPE, Edital interno nº 34/2025.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÉMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA TECNOLOGIA

Resultado Final da Seleção EDITAL 34/2025

Classificação NOME Polo Média Situação

1 Erick Ferreira Viana Jaboatão dos Guararapes 9,51 aprovado(a) e
classificado(a)

2 POLLIANY LIRA CORREIA Jaboatão dos Guararapes 9,25 aprovado(a) e
classificado(a)

3 Rodrigo Silva Santos Surubim 9,16 aprovado(a) e
classificado(a)

4 Felipe Bezerra de Araújo Garanhuns 8,86 aprovado(a)

5 José Gilvanir Santos de Araújo Garanhuns 8,76 aprovado(a)

- João Victor da Silva Soares Garanhuns 5,63 -

- Gabriela Fernanda de Souza Carpina 5,36 -

Recife, 14 de novembro de 2025.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÉMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA